（様式１）

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

                                      [年号]  年  月  日

  分任支出負担行為担当官

  中信森林管理署長 髙塚 慎司  殿

                住    所

                商号又は名称

                代 表 者 氏 名

令和７年６月２０日付で入札公告のありました「製品生産事業等の監督に

係る現場管理業務委託（中信）」に係る競争に参加する資格について確認さ

れたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令 165 号）第 70 条及び第 71 条の

規定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ない

ことを誓約します。

記

１ 入札公告２の（３）に定める全省庁統一資格の資格審査結果通知書写し

２  入札公告２の（５）に定める当該業務の実施に必要な資格の状況を記載

した書面（様式２）及び内容を証明するための書面の写し

（様式２）

経  歴  書

（ 管理技術者・現場技術員 ）

本籍地

現住所

氏  名

（最終学歴）

[年号] 年 月 卒業

（資  格）

[年号] 年 月 [資       格]   第    号

[年号] 年 月 [資       格]     第    号

[年号] 年 月 [資       格]    第    号

[年号] 年 月 [資       格]     第    号

[年号] 年 月 [資       格]     第    号

上記のとおり相違ありません。

なお、必要な資格については、その写しを添付します。

[年号]  年  月  日

氏名